ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 04.04.2022 К!!20

Об отчете о деятельности Думы
города Покачи за 2021 год

Рассмотрев отчет о деятельности Думы города Покачи за 2021 год, на
основании части 1 статьи 47 Устава города Покачи, в соответствии со статьей
50.1 Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2016 .N~26,Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о деятельности Думы города Покачи за 2021 год
согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать отчет о деятельности Думы города Покачи за 2021 год
в газете «Покачёвский вестник» и разместить на официальном сайте Думы
города Покачи.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы
города Покачи Руденко.

.•.. ,\:>I··ААНСИI
• 1-...~ ... г 01"04../(" ,;
v'.o~ ..,.!:..?1)1Io1_~"'-/)0 -~~

предсеДtlaj~f'<'~~;~" "Те l' -:Думы гор;од и .• ~
~ -~ <;.\ ,," /0 <...
. '1' ') • .. "•. .':,;..0'.0":'.... . ~~о' .:-

\.. ',', {s., , 1_1 v% 1 ff '> .
'.., ,о..., (/"'bOO.~"'''~,,)

~~~~

А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
29.03.2022 года